Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОВАРДИЦКОЕ

МУРОМСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

10.10.2019                                                                                                     №   3
Об избрании Главы   муниципального

 образования Ковардицкое

Муромского района
          В соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования Ковардицкое, Совет народных депутатов муниципального образования Ковардицкое Муромского района пятого созыва
     р е ш и л:

          1.Избрать   Главой  муниципального образования Ковардицкое Муромского района Федотову Ирину Геннадьевну.

         2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования                                                      И.Г.Федотова